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Skok do výšky ŽIAČKY 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Hrubá Michaela 1998 JAC Brno (CZE) 163  
2. Mirek  Katarzyna 1998 SKS ,,KUSY” Krakow (POL) 160  
3. Farkašovská Klaudia 1998 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 160  
4. Buchlovská Eliška 1998 JAC Brno (CZE) 155  
5. Žmur Elena 2001 KOLOS Vinicija (UKR) 150  
6. Zajka Viktoria 1999 KOLOS Vinicija (UKR) 150  

=7. Kotučkova Denisa 1999 Junior Prešov 140  
=7. Olek Kamila 1998 SKS ,,KUSY” Krakow (POL) 140  

9. Stašáková Katarína 1998 MAC REDOX Lučenec 135  
=10. Czaban  Magdalena 1999 SKS ,,KUSY” Krakow (POL) 130 =PB
=10. Mierzwa  Justyna 1999 SKS ,,KUSY” Krakow (POL) 130  

12. Sawicka  Ewelina 1999 SKS ,,KUSY” Krakow (POL) 125  
13. Domagała Olga 1998 SKS ,,KUSY” Krakow (POL) 120  
14. PčolkováNikola 1998 ŠK Comenium Michalovce (SVK) 0  

 
 
 

 POKUSY 120 125 130 135 140 145 150 155 160 163 166 

1 Sawicka  Ewelina O O XXX         

2 Mierzwa  Justyna O O O XXX        

3 Czaban  Magdalena O O O XXX        

4 Domagała Olga O XXX          

5 Olek Kamila O O O O O XXX      

6 PčolkováNikola XXX           

7 Stašáková Katarína – – O XO XXX       

8 Kotučkova Denisa – O O O O XXX      

9 Farkašovská Klaudia – – O O XO O O O XXO XXX  

10 Žmur Elena – O O O O O XO XXX    

11 Zajka Viktoria – O O O O XO O XXX    

12 Mirek  Katarzyna – – – – O O O O XXO XXX  

13 Hrubá Michaela – – O – O O O O XO O XXX 

14 Buchlovská Eliška – – O – O O O XO XXX   
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Skok do výšky DORASTENKY 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Karaffová Zuzana 1996 AO ŠG Nitra (SVK) 169  
2. Hartigová Jana 1996 JAC Brno (CZE) 166  
3. Pylyavets Anna 1997 SK "Vysota" Ľvov (UKR) 163  
4. Lukačat Julia 1997 KOLOS Ternopiľ (UKR) 163  
5. Stefanyska Krystyna 1997 KOLOS Ternopiľ (UKR) 160  
6. Konaščuk Iryna 1997 KOLOS Ternopiľ (UKR) 160  
7. Yurchuk Iryna 1996 SK "Vysota" Ľvov (UKR) 155  
8. Monačyn Anastazia 1997 KOLOS Ternopiľ (UKR) 155  

=9. Kvarcińska Magdalena 1996 UKS ,,MARATON" Sękowa (POL) 145  
=9. Cetnarowicz Anna 1996 UKS ,,MARATON" Sękowa (POL) 145  

 
 
 
 POKUSY 130 135 140 145 150 155 160 163 166 169 172 

1 Kvarcińska Magdalena O O O O XXX       

2 Cetnarowicz Anna O O O O XXX       

3 Yurchuk Iryna – – – O XO O XXX     

4 Monačyn Anastazia O XO O O O XO XXX     

5 Konaščuk Iryna O XO O O O XO XXO XXX    

6 Lukačat Julia O O O O O O XO XXO XXX   

7 Stefanyska Krystyna O O O O XO O O XXX    

8 Pylyavets Anna – – – – O O O O XXX   

9 Karaffová Zuzana – – – – O O XO XO XO XXO XXX 

10 Hartigová Jana – – O O O XO O XO O XXX  
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Skok do výšky JUNIORKY 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Pařilová Nikola 1994 JAC Brno (CZE) 172  
=2. Karaffová Dagmar 1995 AO ŠG Nitra (SVK) 166  
=2. Roháčková Alena 1995 JAC Brno (CZE) 166  

4. Kurchaba  Solomiya 1995 SK "Vysota" Ľvov (UKR) 155  
 
 
 
 POKUSY 145 150 155 160 163 166 169 172 176 

1 Kurchaba  Solomiya O XO XO XXX      

2 Karaffová Dagmar – O O O XXO XO XXX   

3 Roháčková Alena O O O O XXO XO XXX   

4 Pařilová Nikola O – O O O O O O XXX
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Skok do výšky ŽIACI 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Javorský Dávid 1999 AŠK Slávia Spišská N. Ves (SVK) 173 PB 
2. Alštock Dávid 1999 MAC REDOX Lučenec (SVK) 170 PB 
3. Kajba Milan 1998 MAC REDOX Lučenec (SVK) 165  
4. Jankov František 1999 ŠŠK JAK Bardejov (SVK) 155  

=5. Cięzkowski Grzegorz 1998 SKS ,,KUSY" Krakow (POL) 150  
=5. Herstek Marek 2000 ŠŠK JAK Bardejov (SVK) 150  

7. Hajník Ľubomír 1998 MŠK Vranov nad Topľou (SVK) 150  
8. Dulemba Kamil 2000 SKS ,,KUSY" Krakow (POL) 145  
9. Kuca Samuel 1999 MŠK Vranov nad Topľou (SVK) 145  

10. Tačár Jaroslav 1998 MŠK Vranov nad Topľou (SVK) 140  
11. Vantruba Richard 1999 ŠŠK Junior Prešov (SVK) 135  
12. Bobik Ján 1998 MŠK Vranov nad Topľou (SVK) 0  

 
 
 
 POKUSY 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176 

1 Vantruba Richard O XXO XXX         

2 Dulemba Kamil O O O O XXX       

3 Tačár Jaroslav XXO XO O XXX        

4 Hajník Ľubomír O O O O XXO XXX      

5 Bobik Ján X           

6 Kuca Samuel O O XXO O XXX       

7 Jankov František – O O XO XO O XXX     

8 Herstek Marek – O O O O XXX      

9 Javorský Dávid – – – – O O O O O XO XXX

10 Alštock Dávid – – – – O O O XXO XO XXX  

11 Cięzkowski Grzegorz – – O O O XXX      

12 Kajba Milan – – – – O O O O XXX   
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Skok do výšky DORASTENCI 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Ilnytskyi Andrii 1996 SK „Vysota“ Ľvov (UKR) 203 MR 
2. Zeman Tomáš 1996 ŠK Vital Bratislava (SVK) 194  
3. Slisenko Serhiy 1996 SK „Vysota“ Ľvov (UKR) 194  
4. Borovsky Vladyslav 1997 SK „Vysota“ Ľvov (UKR) 191  
5. Choma Olexandr 1996 KOLOS Ternopiľ (UKR) 185  
6. Jankov Matúš 1997 ŠŠK JAK Bardejov (SVK) 185  
7. Komplikevych Roman 1996 SK „Vysota“ Ľvov (UKR) 182  
8. Soták Stanislav 1996 MŠK Vranov nad Topľou (SVK) 182  
9. Sýkora Martin 1997 MAC REDOX Lučenec (SVK) 176  

10. Skrobot Maciej 1996 UKS ,,MARATON” Sękowa (POL) 176  
11. Rusnák Michal 1996 AK Slávia TU Košice (SVK) 165  
12. Šugár Branislav 1995 MŠK Vranov nad Topľou (SVK) 165  
13. Majerník Patrik 1997 ŠK Comenium Michalovce (SVK) 160  
14. Jonek Michal 1997 MŠK Vranov nad Topľou (SVK) 150 MR 

=15. Golodžej Samuel 1997 Junior Prešov (SVK) 140  
=15. Janič Ondrej 1997 ŠK Comenium Michalovce (SVK) 140  
 
 
 POKUSY 140 145 150 155 160 165 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 200 203 209 

1 Jonek Michal O O O XXX                

2 Golodžej Samuel O XXX                  

3 Janič Ondrej O XXX                  

4 Majerník Patrik O O XO O XO XXX              

5 Rusnák Michal – – O O O O XXX             

6 Sýkora Martin – – O O O XO O O O XXX          

7 Šugár Branislav – – O O O XXO XXX             

8 Skrobot Maciej – – – O – O O O XO XXX          

9 Komplikevych 
Roman 

– – – – – – XXO XO O XO XXO XXX        

10 Soták Stanislav – – – – O O XXO XXO XXO O XXO XXX        

11 Jankov Matúš – – – – – O O XO O O O XXO XXX       

12 Slisenko Serhiy – – – – – – – – – – – O O XXO O XXX    

13 Borovsky Vladyslav – – – – – – – XO – O – O – O XXX     

14 Zeman Tomáš – – – – – – – – O O O O XO O O XXX    

15 Choma Olexandr – – – – – – O O O O O XO XXX       

16 Ilnytskyi Andrii – – – – – – – – – – – O – O – O – O XXX
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Skok do výšky JUNIORI 

 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Popovych Andriy 1994 SK "Vysota" Ľvov (UKR) 208 MR 
2. Zeman Ľubomír 1995 ŠK Vital Bratislava (SVK) 200  

3. Kozlovskij Sergej 1995 KOLOS Vinicija (UKR) 200  

4. Viktorín Daniel 1995 JAC Brno (CZE) 195  

5. Chwałyk Damian 1995 UKS ,,MARATON” Sękowa (POL) 194  

 
 

 POKUSY 160 165 170 173 175 176 179 180 182 185 188 190 191 194 195 197 200 205 208 211 214

1 Chwałyk Damian * – O – O  – O  O O O  O O  XXX      

2 Viktorín Daniel – – –  –   O  O  O   XO  XXX     

3 Kozlovskij Sergej – – –  –   O  O  O   XO  O XXX    

4 Popovych Andriy – – –  –   –  –  XO   O  O O XXO – XXX

5 Zeman Ľubomír – – –  –   O  O  O   O  O XXX    
* junior Chwałyk skákal v súťaži dorastencov  

 
 
 

Skok do výšky MUŽI 
 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Horák Peter 1983 Dukla B.Bystrica (SVK) 221 MR 
2. Beer Lukáš 1989 AK Slávia TU Košice (SVK) 217  
3. Krivuš Ondrej 1991 Dukla B. Bystrica (SVK) 208  
4. Heindl Martin 1992 JAC Brno (CZE) 208  
5. Bašo Ladislav 1993 AO Považská Bystrica (SVK) 205  
6. Langa Frantsysko 1992 SK "Vysota" Ľvov (UKR) 200  
7. Vorko Viktor 1993 KOLOS Ternopiľ (UKR) 195  

 
 

 POKUSY 170 175 180 185 190 195 200 205 208 211 214 217 219 221 226 

1 Vorko Viktor – – O O O XO XXX         

2 Langa Frantsysko – – – O O O XO XXX        

3 Krivuš Ondrej – – – – O O O O XO XXX      

4 Bašo Ladislav – – – – O O XXO O XXX       

5 Beer Lukáš – – – – – O O O O O O XXO – XXX  

6 Heindl Martin – – – – O O XO O XXO XXX      

7 Horák Peter – – – – – – O – O O XO XO – O XXX 




